Castanha de baru processada (NCM 20081900)

IV. PREÇOS DE REFERÊNCIA:

17. Os vigentes para os respectivos produtos utilizados na modalidade de Compra
com Doação Simultâneas (CDS) do PAA no respectivo estado de origem da
organização fornecedora.

V. LIMITES E PRAZOS

18. De até R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), limitado a R$

15.000,00 (quinze mil reais) por unidade familiar afetada, respeitando as demais
orientações da resolução e decretos do PAA.

· Organizações que estejam apresentando propostas pela primeira vez nesta
modalidade tem limite definido em R$ 500 mil reais.

19. Período para a apresentação de proposta à Companhia Nacional de